
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

SYNER VHS Vysočina, a.s. 
Na Hranici 14 
586 01 Jihlava 

V Českých Budějovicích 23. 7. 2013 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če  

Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení 
Název veřejné zakázky: 

SSSVVVĚĚĚTTTNNNOOOVVV   –––   KKKOOOMMMPPPLLLEEEXXXNNNÍÍÍ      
PPPRRROOOTTTIIIPPPOOOVVVOOODDDŇŇŇOOOVVVÁÁÁ    OOOPPPAAATTTŘŘŘEEENNNÍÍÍ   

ZADAVATEL :  OBEC SVĚTNOV 
zastoupená starostou obce, panem Pavlem Štefanem 
Světnov 62, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 
IČ: 00545031 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Z pověření zadavatele Obce Sv ětnov, Vám oznamujeme rozhodnutí zadavatele: 

Na základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a hodnotila nabídky v souladu s 
§§ 76 až 80 zákona 

rozhodl zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů o Vašem 

VYLOUČENÍ 
Důvod vyloučení: 

� Při kontrole nabídkové ceny v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
a výkazu výměr, tak jak vyplývá z ustanovení § 76 odst. 1 zákona  č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách bylo u uchazeče č. 2 SYNER VHS Vysočina, a.s. zjištěno, že do 
„Povinné cenové p řílohy“ uvedl částku za „Vedlejší a ostatní náklady“ ve výši 
255 000,- Kč, ale do nabídky nedoložil ocen ěný položkový rozpo čet pro „Vedlejší a 
ostatní náklady“.  



  

strana 2 (celkem 2) 

Dle zadávací dokumentace čl. 9.4 „Oceněné soupisy prací a soupisy vedlejších a 
ostatních nákladů“ měl uchazeč ocenit všechny položky soupisu prací  a zároveň 
žádnou z položek uchazeč nesměl ocenit nulou, položky doplňovat nebo slučovat. 

Nabídková cena uchaze če č. 2 SYNER VHS Vysočina není kompletní a tudíž není 
s nabídkovými cenami ostatních uchaze čů porovnatelná.  

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 

 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2013-07-23T09:36:27+0200
	Jaroslav Vítovec




